
EΘNIKO KAI KAΠOΔIΣTPIAKO
ΠANEΠIΣTHMIO AΘHNΩN   
                                                  

A N A K O I N Ω Σ H

Tο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών ανακοινώνει ότι στο ΦEK 4357/18-11-2025/τ.Γ΄ 
δημοσιεύτηκαν οι Προκηρύξεις τριών (3) θέσεων ΔΕΠ, ως εξής:

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
(Πανεπιστημιούπολη Ζωγράφου, Τ.Κ. 15784, τηλ. 2107277784)

• Αριθμός Προκήρυξης 138770/10-11-2025 (ΑΔΑ: 9Φ2246ΨΖ2Ν-Τ4Α)
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Θεατρολογία – Ιστορία του 
Ελληνικού Θεάτρου του 16ου – 17ου αιώνα»

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
(Μικράς Ασίας 75, Γουδή, Τ.Κ. 11527, τηλ. 2107462044)

Τομέας Παθολογίας (Συνεδρίαση της 15-10-2025)
• Αριθμός Προκήρυξης 139949/12-11-2025 (ΑΔΑ: ΡΒΚ746ΨΖ2Ν-ΥΟ8)

Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: «Βιοϊατρική Τεχνολογία»

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
(Μικράς Ασίας 75, Γουδή, Τ.Κ. 11527, τηλ. 2107462044)

Τομέας Υγείας Μητέρας - Παιδιού (Συνεδρίαση της 6-10-2025)
• Αριθμός Προκήρυξης 139951/12-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΝ3Δ46ΨΖ2Ν-ΘΨΜ)

Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: «Μαιευτική Γυναικολογία – 
Εμβρυομητρική Ιατρική»

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει την 26-1-2026.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή 
διεύθυνση http://apella.minedu.gov.gr αίτηση υποψηφιότητας, καθώς και όλα τα αναγκαία για την κρίση 
δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ των Προκηρύξεων.

Για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στα αρμόδια Τμήματα.

                                                                                                     Αθήνα, 25-11-2025  

                                                                                                         Ο Πρύτανης

                  
                                                                                             Καθηγητής Γεράσιμος Σιάσος

http://apella.minedu.gov.gr/
http://apella.minedu.gov.gr/
http://apella.minedu.gov.gr/
http://apella.minedu.gov.gr/

